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Tämä jäsenkirje löytyy Suomen kannabisyhdistyksen nettisivuilta osoitteesta 
 
http://www.suomenkannabisyhdistys.org/jaesenille/kirjaudu.html 
 
Tunnus on jasen2014 ja salasana 2014. 
 

Syyskokous sunnuntaina 30.11.2014 
 
Syyskokous pidetään sunnuntaina 30.11.2014 klo 19.00 alkaen ravintola Soi Soissa. 
Syyskokous on yhdistyksen tärkein kokous, koska siinä päätetään seuraavan vuoden 
toiminnan suunnasta ja talousarviosta sekä valitaan puheenjohtaja ja hallitus. Varsinainen 
kokouskutsu on kirjeessä erikseen kuten esitykset toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi.  
 
Vieraana kokouksessamme on Humaania päihdepolitiikkaa ry eli HPP ry. Vuoden 2014 
alkupuoliskolla yhteistyö HPP:n (myös YAD:n ja dekriminalisointi-aktiivien) kanssa oli 
vilkasta. Sen lisäksi, että kuullaan, mitä yhdistys nyt puuhaa, voimme keskustella 
mahdollisista yhteistyökuvioista ensi vuonna. 

 
Jäsenmaksut, talous ja tukimaksut 

 
Karhulasku on lähtenyt niille, jotka eivät vielä ole maksaneet tämän vuoden jäsenmaksua. 
Tukimaksuja saa myös maksaa. Tukimaksun viitenumero on 428 4. Tästä voi kertoa 
kaverillekin kuten siitä, että loppu- ja ensi vuoden jäsenyyden saa erikoistarjouksena hintaan 
25€, jolla saa jäsenyyden vuosiksi 2014 + 2015. Liityminen jäseneksi tapahtuu  websivun 
"liity jäseneksi" kautta. Maksamattomat jäsenet poistetaan vuoden vaihteessa 
jäsenrekisteristä. Jäsenmaksuprosentti on nyt parempi kuin aikoihin, mikä on ilahduttavaa! 
 
 

Laillisuus etenee vähitellen USA:ssa 
  

Vajaa vuosi taaksepäin Coloradon osavaltio USA:ssa teki historiaa sallimalla ensimmäiset 
myymälät, missä täysi-ikäiset asukkaat saavat hankkia omaan käyttöön tarkoitettua 
kannabista ilman minkäänlaisia lääketieteellisiä verukkeita. Lääkekannabis on laillistettu jo 
lähes puolessa USA:n osavaltioissa, mutta vuoden 2012 vaalien yhteydessä Coloradon ja 
Washingtonin osavaltion äänestäjät hyväksyivät kansanäänestyksessä ehdotuksen 
kannabiksen täydeksi laillistamiseksi aikuisille.  
 
Ensimmäisten laillisten kannabisliikkeiden avautuminen Coloradossa sai presidentti Obaman 
kommentoimaan, ettei marijuana ole yhtään sen vaarallisempaa kuin alkoholi ja tupakka 
(tässä hän tosin tuli käytännössä liioitelleeksi kannabiksen vaaroja). USA:n tapahtumat 
sattuivat samoihin aikoihin, kuin Suomen Korkein hallinto-oikeus päätti sallia Suomen 
kannabisyhdistyksen rekisteröinnin, ja näiden uutisaiheiden yhteisvaikutuksesta 
kannabiskysymys sai huomattavan paljon huomiota myös suomalaisessa mediassa. 
Suomessakin herätti hilpeyttä se, että narkofobisten asenteiden kyllästämän naapurimaa-
Ruotsin oikeusministeri oli ilmeisesti ottanut todesta erään satiirisen nettisaitin uutisen, jonka 
mukaan 37 ihmistä olivat kuolleet ”marijuanan aiheuttamiin yliannostuksiin” heti seuraavana 
päivänä kun pilvi oli laillista. 
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Coloradon laillistamispäätöksen seuraukset ovat olleet pääsääntöisesti myönteisiä. Mitään 
räjähdystä rikollisuustilastoissa eikä esim. liikenneonnettomuuksissa ole sattunut, ja osavaltio 
on hyötynyt miljoonien dollareiden edestä laillisen kannabiksen tuomista verotuloista. 
Osavaltiossa on jo aikaisemmin olut mahdollista hankkia lääkekannabista lääkärin suositusta 
vastaan, ja sitä on yhä saatavilla – lievemmällä veroasteella. Suorien verotulojen lisäksi voi 
olettaa, että laillinen kannabis voi myös lisätä osavaltion matkailutuloja. 
 
Poltettavan marijuanan lisäksi myynnissä on ollut kannabista syötävässä ja juotavassa 
muodoissa, ja esiin on noussut pyrkimyksiä asettaa rajoituksia karamellien, juomien, ja 
leivonnaisten koostumukseen ja ulkomuotoon, jotta ylisuuren annoksen ottaminen 
vaikeutuisi. Huolta on myös herättänyt mahdollisuus, että kannabiskarkkeja saatettaisiin 
syödä vahingossa. Ajatus uusista rajoituksista on kannabispiireissä vastustettu, mutta on 
myös huomautettu, että mahdollisuus lainsäädännön keinoin valvoa myytävän aineen 
saatavuutta ja koostumusta on yksi laillistamisen pyrkimys. 
 
Maan luoteisnurkassa, Washingtonin osavaltiossa, laillisen marijuanan myynti alkoi vasta 
viime kesänä, ja järjestelyjä on kritisoitu kangerteleviksi. 
 
Viimeisimmissä vaaleissa äänestäjät Oregonin ja Alaskan osavaltioissa sekä siinä toisessa 
Washingtonissa – länsirannikolla olevassa pääkaupungissa Washington DC:ssä myös 
antoivat hyväksynnän kannabiksen laillistamiseksi. Pääkaupungila tosin ei ole aivan samoja 
oikeuksia kuin varsinaisilla osavaltioilla, ja koko valtakunnan kongressilla on tietty määrä 
päätäntävaltaa alueen asioihin, ja epäillään, että vaalivoiton saaneet republikaanit 
saattaisivat olla kantona kaskessa tässä asiassa. 
 
Liittovaltio voi muutenkin periaatteessa osoittautua hankalaksi: kannabis on yhä luokiteltu 
laittomaksi huumeeksi USA:n liittovaltion lainsäädännössä, ja lääkekannabiksen myyjät eri 
osavaltioissa ovat saaneet pelätä liittovaltion viranomaisten puuttumista asioihin. 
 
Liittovaltion lainsäädäntö on myös hankaloittanut osavaltioiden kannabiskauppaa 
pankkilainsäädännön takia. Moni pankki ei ole uskaltanut hoitaa kannabismyyjien raha-
asioita siinä pelossa, että voisivat joutua syytteeseen huumekaupan edistämisestä. Tämän 
johdosta suuri osa osavaltioiden tasolla laillisesti toimivasta kannabiskaupasta on tapahtunut 
pelkästään käteispohjalla. Tilanteeseen on sittemmin tullut helpotusta; myös liittovaltion 
viranomaiset tuntuvat vähitellen ymmärtävän, että on parempi, että nämäkin rahat tulevat 
päivänvaloon. 
 
Viihdekäyttöön tarkoitettu kannabis on nyt laillistettu neljässä osavaltiossa sekä 
pääkaupungissa. Uusia kansanäänestyksiä on odotettavissa v. 2016 – mm. Kaliforniassa, 
missä vastaavanlainen aloite hävisi niukasti v. 2010. 
 
Tänä vuonna lääkekannabiksesta äänestettiin myös Floridassa: vaikka aloitetta kannatti 
niukka enemmistö, se ei riittänyt, koska hyväksytyksi tuleminen olisi vaatinut 60 prosentin 
määräenemmistön. 
 
Obaman hallinto on suhtautunut aiheeseen maltillisesti. Lisäksi mielipidetutkimukset ovat 
osoittaneet, että enemmistö amerikkalaisista on marijuanan laillistamisen puolesta. 
Optimistisimmat laillisuuden puolestapuhujat uskovat, ettei laillisuuden jarruttaminen ei 
välttämättä olisi poliittisesti tarkoituksenmukaista konservatiiveillekaan. Kelloa ei voi enää 
kääntää taaksepäin, vaikka presidentiksi valittaisiin republikaani v. 2016. 

 
 

 
SKY ry - kaksikymmentäkolme vuotta vaihtoehtoista huumepolitiikkaa 

 
Terveisin, Suomen kannabisyhdistyksen hallitus 


